81
G.T. COMIS
81
pumpsElettropompe
I nostri articoli sono costruiti con materiali conformi alle
normative vigenti in stabilimenti tecnologicamente all’avanguardia.
Our articles are produced according to the applicable regulations
in technologically advanced establishments.

Supply power
Potenza/Power Prevalenza max.
Max. head
Portata max.
Max. flow
Max diam particelle
Max. dia. of particle
Presa
Outlet
Cavo
Cable
Codice
Code
€ cad.
€ eachkW HP
XKS251P 220-240V/50Hz 0.25 0.33 7mt 6m3/h 5mm 25/32mm H05RN-F 10mt 6140202 80,00
XKS351P 220-240V/50Hz 0.35 0.50 8mt 8m3/h 5mm 25/32mm H05RN-F 10mt 6140204 86,00
ART. 1002
Mod. Acqua carica
Mod. Dirty Water
Alimentazione
Supply power
Potenza/Power Prevalenza max.
Max. head
Portata max.
Max. flow
Max diam particelle
Max. dia. of particle
Presa
Outlet
Cavo
Cable
Codice
Code
€ cad.
€ eachkW HP
XKS401PW 220-240V/50Hz 0.40 0.60 6mt 9m3/h 35mm 25/32mm H05RN-F 10mt 6140216 84,00
XKS551PW 220-240V/50Hz 0.55 0.70 6mt 12m3/h 35mm 25/32mm H05RN-F 10mt 6140218 106,00
Diagramma prestazioni    Hydraulic Performance Curve
0
1
2

Supply power
Potenza/Power Prevalenza max.
Max. head
Portata max.
Max. flow
Max diam particelle
Max. dia. of particle
Presa
Outlet
Cavo
Cable
Codice
Code
€ cad.
€ eachkW HP
XKS250S 220-240V/50Hz 0.25 0.33 5.5mt 5.5m3/h 5mm 25/32mm H05RN-F 10mt 6140252 126,00
XKS350S 220-240V/50Hz 0.35 0.50 7mt 8m3/h 5mm 25/32mm H05RN-F 10mt 6140254 130,00
ART. 1006
Mod. Acqua carica
Mod. Dirty Water